Biễu mẫu số 9: Hồ sơ yêu cầu

CÔNG TY DVMĐ SÂN BAY VIỆT NAM
– CHI NHÁNH NỘI BÀI

TỔ MUA SẮM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/TB-VIAGS-TMS Hà Nội, ngày 17 tháng  4 năm 2019
THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

 Kính gửi:  Quý Công ty

Hiện nay Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất Sân bay Việt Nam-Chi nhánh
Nội bài có nhu cầu mua sắm gói Hàng hóa/dịch vụ “Mua dịch vụ thuê ngoài” – Hạng
mục: Thuê dịch vụ vệ sinh theo hình thức mua sắm chào giá.
  VIAGS Nội Bài kính mời Quý Công ty tham gia chào giá gói hàng hóa, dịch vụ
này. Thời gian phát hành Hồ sơ yêu cầu: Từ 8 giờ 00 ngày 17/4/2019 đến 14 giờ 00
ngày 24/4/2019 (trong giờ hành chính).

Hạn cuối nộp hồ sơ đề xuất: 14 giờ 00 ngày 24/4/2019
Địa điểm nộp hồ sơ đề xuất: Công ty TNHH MTV Dịch vụ mặt đất Sân bay Việt

Nam – Chi nhánh Nội bài (VIAGS Nội Bài), tầng 6, Tòa nhà VAECO, Sân bay QT
Nội Bài, H.Sóc Sơn, Tp. Hà Nội.
  Chi tiết xin liên hệ:
         Ông: Nguyễn Tuấn Khanh

Điện thoại : (024) 38865003-Ext: 6180   Fax : (024) 38840741
Email: khanhnt@viags.vn
Xin cảm ơn và trân trọng kính chào!

Nơi nhận:              TUQ. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                       TỔ TRƯỞNG TỔ MUA SẮM
- Lưu Tổ MS.